本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）通过中国证券登记结算有限

责任公司系统自查发现，持股5%以上股东上海千年工程投资管理有限公司（以下简称“千

年投资” ）及其一致行动人仲成荣、王永春夫妇，自2022年9月13日至2022年10月31日期

间合计减持数量已达到1%。以下为千年投资、仲成荣、王永春减持公司非公开发行股份数：

减持主体A

增持计划增

持股份数

（股）B

非公开发行总股

数（股）C

非公开发行已解

禁股数（股）D

2020年减持计

划减持股数

（股）E

2020年减持减

持计划股份来

源F

本次最多减持非

公开发行股份数

（股）D-E

千年投资 510,000 57,923,457 17,377,037 200,000

公司非公开发

行的股份及二

级市场竞价交

易增持的股份

17,177,037

仲成荣 8,694,624 5,795,916 1,738,774 1,100,000

公司非公开发

行的股份及二

级市场竞价交

易增持的股份

638,774

王永春 150,000 10,704,779 3,211,433 - - 3,211,433

合计 9,354,624 74,424,152 22,327,244 1,300,000 - 21,027,244

注：根据《关于就〈深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则〉有关事项答投资者问》中“对于持有多种来源股份的情况，股东减持时，股东

持有的上市公司非公开发行股份，其中，同时持有解除限售时间不同的股份的，优先计算解

除限售时间在先的股份” ，根据公司公告，仅知晓上述减持主体减持计划的股份，因此上述

减持主最多体减持公司非公开发行股份的股数，为减持主体所持有公司非公开发行的股数

除去减持计划减持的股份数所得。

上述增持计划时间为2018年6月12日至2018年11月30日，其中仲成荣增持668,700股

份数的增持计划为2019年8月19日起6个月内。

依据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将情况公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人 上海千年工程投资管理有限公司、仲成荣、王永春

住所 上海市闵行区

权益变动时间 2022年9月9日-2022年10月31日

股票简称 *ST围海 股票代码 002586

变动类型（可

多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2．本次权益变动情况

信息披露义务人

股份种类（A

股、B股等）

减持股数（万

股）

减持比例（%） 减持金额区间（万元）

千年投资 A股 1,262.50 1.10% 4,431.38-5,378.25

仲成荣 A股 644.84 0.56% 2,263.39-2,747.02

王永春 A股 357.72 0.31% 1,255.60-1,523.89

本次权益变动方式 （可多

选）

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股) 占总股本比例(%)

千年投资

合计持有股份 59,101,557 5.17 46,476,557 4.06

其中：无限售条件股份 18,555,137 1.62 5,930,137 0.52

有限售条件股份 40,546,420 3.54 40,546,420 3.54

仲成荣

合计持有股份 13,510,540 1.18 7,062,140 0.62

其中：无限售条件股份 7,952,635 0.70 1,504,235 0.13

有限售条件股份 5,557,905 0.49 5,557,905 0.49

王永春

合计持有股份 11,194,779 0.98 7,617,546 0.67

其中：无限售条件股份 3,701,433 0.32 124,200 0.01

有限售条件股份 7,493,346 0.65 7,493,346 0.65

合计 83,806,876 7.33 61,156,243 5.35

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券

法》《上市公司收购管理办法》等

法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则等规定的

情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定， 是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司

董事会

二〇二二年十一月十一日

证券代码：603029� � � � � � � � �证券简称：天鹅股份 公告编号：临2022-050

山东天鹅棉业机械股份有限公司

关于2022年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天鹅棉业机械股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2022年11月10日下午16:

00-17:00上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）通过网络互

[…]

三、本次激励计划实施情况与已披露的激励计划的差异说明

（一）公司2020年权益分派方案：公司以总股本142,120,000股为基数，向全体股东

每10股派4.50元人民币现金，共计派发现金红利人民币63,954,000.00元，同时，以资本公

积金向全体股东每10股转增4股。 本次权益分派股权登记日为：2021年6月30日，除权除息

日为：2021年7月1日。

（二）公司2021年权益分派方案：公司以总股本225,009,666股为基数，向全体股东每

10股派2.60元人民币现金，共计派发现金红利人民币58,502，513.16元，同时，以资本公积

金向全体股东每10股转增4股。 本次权益分派股权登记日为：2022年6月14日，除权除息日

为：2022年6月15日。

（三）2022年10月24日，公司召开第三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会

议，会议审议通过《关于调整2021年股票期权激励计划有关事项的议案》，同意对公司首

次授予的股票期权行权价格与行权数量进行调整。 同意首次授予股票期权的行权价格由

19.17元/股调整为9.37元/股； 首次授予的激励对象由95人调整为81人； 股票期权数量由

615.4400万份调整为510.2615万份。

四、本次激励计划首次授予的股票期权第一个行权期具体安排

（一）股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股。

（二）期权简称：科力JLC1。

（三）期权代码：037137。

（四）可行权数量：本次可申请行权的股票期权数量（调整后）：52.1115万份，约占公

司当前总股本的0.17%。

（五）行权价格（调整后）：9.37元/股。 股票期权行权前，公司有资本公积转增股本、派

送股票红利、股票拆细、配股或缩股等事项的，股票期权的行权价格/行权数量进行相应的

调整。

（六）行权模式：自主行权。

（七）行权期限：根据行权授予的办理情况，本次股票期权的实际行权期限为2022年

11月11日（含）至2023年6月14日（含）。

（八）可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

1、公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预

约公告日前三十日起算；

2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

3、自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者

进入决策程序之日至依法披露之日；

4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。

（九）本次可行权数量分配（调整后）情况如下：

序号 姓名 职务

获授数量

(万份)

本次可行权数

量占已获授期

权的比例

本次可行

权的数量（万

份）

本次可行

权数量占

目前总股

本的比例

1 宋子凡

董事、董事会秘书、财

务总监

19.6000 15% 2.9400 0.01%

2

董事会认为应当激励的其他人员

（80人）

519.4000 15% 49.1715 0.16%

合计 539.0000 15% 52.1115 0.17%

注：以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍

五入所致。

五、本次行权事项对公司的影响

（一）对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权事项不会对公司股权结构产生重大影响。 本次行权期结束后，公司股权分布

仍具备上市条件。

本次可行权的股票期权如果全部行权，公司股本将增加521,115股，股本结构变动将

如下表所示:

股份性质

本次行权前 本次行权后

股份数量

（股）

比例

(%)

股份数量

（股）

比例

(%)

一、限售条件流通股/非流通股 123,451,755 39.19 123,473,805 39.13

高管锁定股 123,451,755 39.19 123,473,805 39.13

二、无限售条件流通股 191,561,777 60.81 192,060,842 60.87

三、总股本 315,013,532 100.00 315,534,647 100.00

注：本次行权前的总股本以2022年11月10日公司总股本为基数，以上变动情况以本次

股票期权全部行权后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

（二）对公司财务状况和经营成果的影响

本次行权相关股票期权费用将根据有关会计准则和会计制度的规定， 在等待期内摊

销，并计入管理费用，相应增加资本公积。 根据本激励计划，假设本期可行权的股票期权

52.1115万份全部行权，对公司基本每股收益及净资产收益率影响较小，具体影响以经会计

师事务所审计的数据为准。

（三）对股票期权估值方法及会计核算的影响

公司在授予日采用Black-Scholes模型来计算期权的公允价值。根据股票期权的会计

处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重新估值，即选择自主行权模式不会对股票

期权的估值方法及会计核算造成实质影响。

六、行权专户资金的管理和使用计划及个人所得税缴纳安排

本次行权所募集资金将存储于行权专户，用于补充公司流动资金。 本次行权激励对象

应缴纳的个人所得税资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳采用公司代扣代缴的方式。

七、不符合行权条件的股票期权的处理方式

激励对象必须在行权期限内按规定行权，行权期限结束后，可行权但尚未全部或部分

行权的股票期权不得行权，由公司统一注销。

八、参与激励的董事、高级管理人员在本公告日前6个月买卖公司股票情况